VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1110/VPCP-QHQT
V/v Phó Thủ tướng, Bộ trưởng Bộ GD&ĐT tham dự Hội nghị SEAMEC-43 và ASED-3 tại Malaysia
	Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Công an.

Xét đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo, tại văn bản số: 979/BGDĐT-HTQT ngày 04 tháng 2 năm 2008, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Phó Thủ tướng, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Nguyễn Thiện Nhân tham dự Hội đồng Bộ trưởng Giáo dục các nước Đông Nam Á lần thứ 43 (SEAMEC-43) và Hội nghị Bộ trưởng Giáo dục ASEAN lần thứ 3 (ASED-3) tại Malaysia từ ngày 12 đến ngày 15 tháng 3 năm 2008.
2, Kinh phí chuyến đi chi từ nguồn ngân sách cấp cho hoạt động đối ngoại năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các PTTg: Phạm Gia Khiêm, Nguyễn Thiện Nhân;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản, Các Vụ: KG, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3).16
	BỘ TRƯỞNG CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc